

**Årsredovisning**  
för  
**JÅW Konsult AB**  
556749-5311

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Wikman, Styrelseledamot  
2023-11-22

Styrelsen för JÅW Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom arbets- och organisationskonsultation och utbildnings-, visnings-  
/showverksamhet samt äger och förvaltar fastigheter och värdepapper och annan därmed förenlig  
verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerbotten.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	236	153	194	98
Resultat efter finansiella poster	151	28	165	47
Soliditet (%)	101	93	93	91

Omsättningen har ökat i och med större omfattning av uppdrag.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 918	20 662	<b>132 580</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-20 000		<b>-20 000</b>
Balanseras i ny räkning		20 662	-20 662	<b>0</b>
Årets resultat			117 468	<b>117 468</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 580</b>	<b>117 468</b>	<b>230 048</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 580
årets vinst	117 468
	<b>130 048</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (120 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	10 048
	<b>130 048</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets ekonomiska ställning är mycket god varför soliditet och likviditet kommer att upprätthållas på en betryggande nivå.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

235 843

153 001

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**235 843**

**153 001**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-77 512

-112 079

Personalkostnader

-7 453

-13 120

**Summa rörelsekostnader**

**-84 965**

**-125 199**

**Rörelseresultat**

**150 878**

**27 802**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

104

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1

**Summa finansiella poster**

**104**

**-1**

**Resultat efter finansiella poster**

**150 982**

**27 801**

**Resultat före skatt**

**150 982**

**27 801**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-33 514

-7 139

**Årets resultat**

**117 468**

**20 662**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	16 659	40 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	46 958	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>63 617</b>	<b>40 931</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	163 366	101 590
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>163 366</b>	<b>101 590</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>226 983</b>	<b>142 521</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

226 983

142 521

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 580

11 918

Årets resultat

117 468

20 662

**Summa fritt eget kapital**

**130 048**

**32 580**

**Summa eget kapital**

**230 048**

**132 580**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

-3 065

9 941

**Summa kortfristiga skulder**

**-3 065**

**9 941**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**226 983**

**142 521**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Posch, LUDVIG & CO

Umeå 2023-10-30

*Jonas Wikman*  
Jonas Wikman